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REHToRIN pÄÄrÖs

Asia: jyväskylän yliopiston henkilöstön kieli-, viestintä- ia kulttuuritaitoien
vaatimus- ja tavoitetasot

Jyväskylän yliopiston hallituksen 22.4.2015 hyväksymässä kielipolitiikassa yliopisto
asettaa tavoitteeksi, että henkilöstö työskentelee ammattitaitoisesti ja osaamistaan
jatkuvasti kehittäen yliopiston kansainvälisessä, monikielisessä ja - kulttuurisessa
työyhteisössä. Rehtorin22.4.2015 päättämässä kielipolitiikan toimenpideohjelmassa
määritellääry että edellä mainitun tavoitteen saavuttamiseksi toimenpidekaudella 20L5-
201,6 yliopisto laatii ja ottaa käyttöön linjaukset opetus-, tutkimus- ja muun henkilöstön
kieli-, viestintä- ja kulttuuritaitojen vaatimus- ja tavoitetasoista sekä päätökset näiden
linj austen soveltamisesta.

TänäÈin tekemällään päätöksellä rehtori linjaa yliopiston henkilöstön kieli-, viestintä- ja
kulttuuritaidoista seuraavasti:

1. Muulla kuin suomen kielellä opettavilta ja ohiaavilta edellytetään opetettavan
kielen tai opetuksessa käytettävän kielen edistyneen tason (EVK: CL) kielitaitoa.

Soveltaminen:

Rekrytoinnissa edellytetään opetettavan kielen tai opetuksessa käytettävän kielen
taidon todentamista hakijan oman arvion sijaan joko kielitestillä tai mahdollisen
opetusnäytteen yhteydessä tehtävällä kielitaidon arvioinnilla. Mikäli kielitaitoa ei ole
varmistettu rekrytoinnin yhteydessä, tulee se kuitenkin tehdä ennen opetustyön
aloittamista. Mikäli kielitaito ei ole rekrytointivafüeessa rüttävällä tasolla, tulee
henkilön saavuttaa edellytetty taso kahden vuoden kuluessa työsuhteen alkamisesta.
Linjaus koskee henkilöitä, jotka opettavat 50 % tai enemmän muulla kuin suomen
kielella.

Kehityskeskusteluprosessissa kiinnitetään huomiota yksiköiden nykyisten ja tulevien
opetustehtävien edellyttämiin kielikoulutustarpeisiin. Työsuunnitelmia tehtäessä
varmistetaan opettavan ja ohjaavan henkilökunnan riittävät kielitaidon kehittämisen
mahdollisuudet.

2. Ulkomaisen henkilökunnan osalta edellytetään pääsääntöisesti vähintään
kehittyvää suomen kielen perustaitoa (EVK:A.2.2) kolmen vuoden sisällä
työsuhteen alkamisesta.

Soveltaminen:

Pysyviin työsuhteisiin valittava ulkomainen henkilökunta, jolla ei ole suomen kielen
taitoa, ohjataan heti alkuorientaatiovafüeessa suomi toisena kielenä -perusmoduuliin






